

PRO FORMA

Bonnr.: 1392

Datum: 05-06-2024

flanders color

Kortrijkstraat 380

8560 Wevelgem

0472/797834

steve.ost@flanderscolor.be

Leverbon : 1499	Datum : 05-06-2024
------------------------	---------------------------

Order: 2355		Ref: ref Lauwe						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving		Totaal			
2355-111139	4.53	Lm	4.53	m	kobe ragga + onbekend (295.0cm)	48.60€	220.16€	340.55 €
			4.53	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	101.25€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			4.53	Lm	Opbinden	3.82€	17.30€	
2355-111140	10.14	Lm	10.14	m	kobe ragga + onbekend (295.0cm)	48.60€	492.80€	761.84 €
			10.14	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	226.63€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			10.14	Lm	Opbinden	3.82€	38.73€	
2355-63700	5.500	Lm	5.5	Lm	DS RAIL WIT COMPLEET ONZICHTBARE STEUNEN	18.50€	101.75€	101.75 €
2355-63701	2.450	Lm	2.45	Lm	DS RAIL WIT COMPLEET ONZICHTBARE STEUNEN	18.50€	45.33€	45.33 €
2355-63702	1.000	Stuk	1	Stuk	bocht	20.00€	20.00€	20.00 €
Subtotaal voor order 2355 : 1269.47 €								
Order: 2356		Ref: ref Harelbeke (Jurgen)						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving		Totaal			
2356-111118	6.00	Pand	16.98	m	vadain vesper 0 (130.0cm)	37.20€	631.66€	1076.59 €
			16.98	m	Black-out (140.0)	7.95€	134.99€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	275.40€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			6	Pand	Opbinden	5.45€	32.70€	
2356-63658	4.000	Lm	4	Lm	inbouwrail KS glijders + stoppers	10.20€	40.80€	40.80 €
2356-63659	1.000	Stuk	1	Stuk	trekstang 125 cm	2.28€	2.28€	2.28 €
Subtotaal voor order 2356 : 1119.67 €								
Order: 2357		Ref: ref Harelbeke						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving		Totaal			
2357-110185	7.33	Lm	7.33	m	kobe aster onbekend (300.0cm)	64.36€	471.76€	906.00 €
			7.33	m	Black-out (280.0)	16.95€	124.24€	
			7.33	Lm	Enkele plooi - 10cm	37.97€	278.32€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			7.33	Lm	Opbinden	3.82€	28.00€	
2357-63136	4.000	Lm	4	Lm	inbouwrail compleet	6.80€	27.20€	27.20 €
2357-63137	1.000	Stuk	1	Stuk	trekstang 125 cm	2.28€	2.28€	2.28 €
Subtotaal voor order 2357 : 935.48 €								
Order: 2358		Ref: ref Pedro						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving		Totaal			
2358-110912	2.00	Pand	13.8	m	vriesco Charming 46 (290.0cm)	44.20€	609.96€	871.22 €
			2	Pand	Wave 8cm	56.60€	113.20€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			2	Pand	Opbinden	10.90€	21.80€	
			1	st	Breedtes aanpassen	11.32€	11.32€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	56.55€	113.10€	

2358-63535	2.340	Lm	2.34	Lm	DS compleet wit met sleuf	18.30€	42.82€	42.82 €
<i>Subtotaal voor order 2358 : 914.04 €</i>								
Order: 2359		Ref: Verhauwaert Roland						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2359-110849	2.88	Lm	2.88	m	kobe connery 2 (298.0cm)	78.00€	224.64€	303.69 €
			2.88	Lm	Vlaams hoofd - 10cm	22.35€	64.37€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			2.88	Lm	Opbinden	3.82€	11.00€	
2359-110850	2.44	Lm	2.44	m	kobe connery 2 (298.0cm)	78.00€	190.32€	257.85 €
			2.44	Lm	Vlaams hoofd - 10cm	22.35€	54.53€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			2.44	Lm	Opbinden	3.82€	9.32€	
2359-4921	2	St.	0.65	m	pdvd 2041 onbekend (300.0cm)	24.00€	15.60€	50.38 €
			1.24	m2	Confectie paneel	19.62€	24.33€	
			1.05	m	velcro boven / onder + velcro rail	9.95€	10.45€	
2359-4922	2	St.	0.56	m	pdvd 2041 onbekend (300.0cm)	24.00€	13.44€	42.31 €
			1.03	m2	Confectie paneel	19.62€	20.21€	
			0.87	m	velcro boven / onder + velcro rail	9.95€	8.66€	
2359-4923	2	St.	0.56	m	pdvd 2041 onbekend (300.0cm)	24.00€	13.44€	42.31 €
			1.03	m2	Confectie paneel	19.62€	20.21€	
			0.87	m	velcro boven / onder + velcro rail	9.95€	8.66€	
2359-4924	2	St.	0.65	m	pdvd 2041 onbekend (300.0cm)	24.00€	15.60€	50.87 €
			1.26	m2	Confectie paneel	19.62€	24.72€	
			1.06	m	velcro boven / onder + velcro rail	9.95€	10.55€	
2359-4925	4	St.	1.11	m	pdvd 2041 onbekend (300.0cm)	24.00€	26.64€	84.37 €
			2.06	m2	Confectie paneel	19.62€	40.42€	
			1.74	m	velcro boven / onder + velcro rail	9.95€	17.31€	
2359-63484	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lamellen structura 16289/50mm	805.00€	805.00€	805.00 €
2359-63485	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lamellen structura 16289/50mm	447.20€	447.20€	447.20 €
2359-63486	2.000	Lm	2	Lm	u rail	5.00€	10.00€	10.00 €
2359-63487	4.000	Stuk	4	Stuk	koordambras magneet	30.00€	120.00€	120.00 €
<i>Subtotaal voor order 2359 : 2213.98 €</i>								
Order: 2360		Ref: ref Kiven Cuveele						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2360-110842	4.00	Pand	14.96	m	VST Seine 0 (304.0cm)	58.23€	871.12€	1221.78 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	61.04€	244.16€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			4	Pand	Opbinden	10.90€	43.60€	
			1	st	Breedtes aanpassen	24.42€	24.42€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	8.70€	34.80€	
2360-110843	2.00	Pand	7.48	m	VST Seine 0 (304.0cm)	58.23€	435.56€	612.73 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	61.04€	122.08€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			2	Pand	Opbinden	10.90€	21.80€	
			1	st	Breedtes aanpassen	12.21€	12.21€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	8.70€	17.40€	
2360-63478	10.000	Lm	10	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	166.20€	166.20 €
2360-63479	1.000	Stuk	1	Stuk	bocht	14.67€	14.67€	14.67 €
<i>Subtotaal voor order 2360 : 2015.38 €</i>								
Order: 2361		Ref: ref vera						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2361-19741	4.00	Pand	10.68	m	VST Moskou onbekend (145.0cm)	42.48€	453.69€	599.41 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	122.08€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			4	Pand	Opbinden	5.45€	21.80€	

2361-19742	9.00	Pand	24.08	m	VST Moskou onbekend (145.0cm)	42.48€	1 022.92€	1348.49 €
			9	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	274.68€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			9	Pand	Opbinden	5.45€	49.05€	
2361-19743	3.00	Pand	8.01	m	VST Moskou onbekend (145.0cm)	42.48€	340.26€	450.01 €
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	91.56€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			3	Pand	Opbinden	5.45€	16.35€	
2361-62852	3.000	Lm	3	Lm	DS RAIL WIT COMPLEET ONZICHTBARE STEUNEN	18.50€	55.50€	55.50 €
2361-62853	6.600	Lm	6.6	Lm	DS RAIL WIT COMPLEET ONZICHTBARE STEUNEN	18.50€	122.10€	122.10 €
2361-62854	2.100	Lm	2.1	Lm	DS RAIL WIT COMPLEET ONZICHTBARE STEUNEN	18.50€	38.85€	38.85 €
<i>Subtotaal voor order 2361 : 2614.36 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 11082.38 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1392

Datum: 05-06-2024

flanders color

Kortrijkstraat 380

8560 Wevelgem

0472/797834

steve.ost@flanderscolor.be

Leverbon : 1499	Datum : 05-06-2024
------------------------	---------------------------

Order: 2355		Ref: ref Lauwe						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2355-111139	4.53	Lm	4.53	m	kobe ragga + onbekend (295.0cm)	48.60€	220.16€	340.55 €
			4.53	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	101.25€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			4.53	Lm	Opbinden	3.82€	17.30€	
2355-111140	10.14	Lm	10.14	m	kobe ragga + onbekend (295.0cm)	48.60€	492.80€	761.84 €
			10.14	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	226.63€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			10.14	Lm	Opbinden	3.82€	38.73€	
2355-63700	5.500	Lm	5.5	Lm	DS RAIL WIT COMPLEET ONZICHTBARE STEUNEN	18.50€	101.75€	101.75 €
2355-63701	2.450	Lm	2.45	Lm	DS RAIL WIT COMPLEET ONZICHTBARE STEUNEN	18.50€	45.33€	45.33 €
2355-63702	1.000	Stuk	1	Stuk	bocht	20.00€	20.00€	20.00 €

Subtotaal voor order 2355 : 1269.47 €

Order: 2356		Ref: ref Harelbeke (Jurgen)						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2356-111118	6.00	Pand	16.98	m	vadain vesper 0 (130.0cm)	37.20€	631.66€	1076.59 €
			16.98	m	Black-out (140.0)	7.95€	134.99€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	275.40€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			6	Pand	Opbinden	5.45€	32.70€	
2356-63658	4.000	Lm	4	Lm	inbouwrail KS glijders + stoppers	10.20€	40.80€	40.80 €
2356-63659	1.000	Stuk	1	Stuk	trekstang 125 cm	2.28€	2.28€	2.28 €

Subtotaal voor order 2356 : 1119.67 €

Order: 2357		Ref: ref Harelbeke						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2357-110185	7.33	Lm	7.33	m	kobe aster onbekend (300.0cm)	64.36€	471.76€	906.00 €
			7.33	m	Black-out (280.0)	16.95€	124.24€	
			7.33	Lm	Enkele plooi - 10cm	37.97€	278.32€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			7.33	Lm	Opbinden	3.82€	28.00€	
2357-63136	4.000	Lm	4	Lm	inbouwrail compleet	6.80€	27.20€	27.20 €
2357-63137	1.000	Stuk	1	Stuk	trekstang 125 cm	2.28€	2.28€	2.28 €

Subtotaal voor order 2357 : 935.48 €

Order: 2358		Ref: ref Pedro						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2358-110912	2.00	Pand	13.8	m	vriesco Charming 46 (290.0cm)	44.20€	609.96€	871.22 €
			2	Pand	Wave 8cm	56.60€	113.20€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			2	Pand	Opbinden	10.90€	21.80€	
			1	st	Breedtes aanpassen	11.32€	11.32€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	56.55€	113.10€	

2358-63535	2.340	Lm	2.34	Lm	DS compleet wit met sleuf	18.30€	42.82€	42.82 €
<i>Subtotaal voor order 2358 : 914.04 €</i>								
Order: 2359		Ref: Verhauwaert Roland						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2359-110849	2.88	Lm	2.88	m	kobe connery 2 (298.0cm)	78.00€	224.64€	303.69 €
			2.88	Lm	Vlaams hoofd - 10cm	22.35€	64.37€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			2.88	Lm	Opbinden	3.82€	11.00€	
2359-110850	2.44	Lm	2.44	m	kobe connery 2 (298.0cm)	78.00€	190.32€	257.85 €
			2.44	Lm	Vlaams hoofd - 10cm	22.35€	54.53€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			2.44	Lm	Opbinden	3.82€	9.32€	
2359-4921	2	St.	0.65	m	pdvd 2041 onbekend (300.0cm)	24.00€	15.60€	50.38 €
			1.24	m2	Confectie paneel	19.62€	24.33€	
			1.05	m	velcro boven / onder + velcro rail	9.95€	10.45€	
2359-4922	2	St.	0.56	m	pdvd 2041 onbekend (300.0cm)	24.00€	13.44€	42.31 €
			1.03	m2	Confectie paneel	19.62€	20.21€	
			0.87	m	velcro boven / onder + velcro rail	9.95€	8.66€	
2359-4923	2	St.	0.56	m	pdvd 2041 onbekend (300.0cm)	24.00€	13.44€	42.31 €
			1.03	m2	Confectie paneel	19.62€	20.21€	
			0.87	m	velcro boven / onder + velcro rail	9.95€	8.66€	
2359-4924	2	St.	0.65	m	pdvd 2041 onbekend (300.0cm)	24.00€	15.60€	50.87 €
			1.26	m2	Confectie paneel	19.62€	24.72€	
			1.06	m	velcro boven / onder + velcro rail	9.95€	10.55€	
2359-4925	4	St.	1.11	m	pdvd 2041 onbekend (300.0cm)	24.00€	26.64€	84.37 €
			2.06	m2	Confectie paneel	19.62€	40.42€	
			1.74	m	velcro boven / onder + velcro rail	9.95€	17.31€	
2359-63484	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lamellen structura 16289/50mm	805.00€	805.00€	805.00 €
2359-63485	1.000	Stuk	1	Stuk	houten lamellen structura 16289/50mm	447.20€	447.20€	447.20 €
2359-63486	2.000	Lm	2	Lm	u rail	5.00€	10.00€	10.00 €
2359-63487	4.000	Stuk	4	Stuk	koordambras magneet	30.00€	120.00€	120.00 €
<i>Subtotaal voor order 2359 : 2213.98 €</i>								
Order: 2360		Ref: ref Kiven Cuveele						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2360-110842	4.00	Pand	14.96	m	VST Seine 0 (304.0cm)	58.23€	871.12€	1221.78 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	61.04€	244.16€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			4	Pand	Opbinden	10.90€	43.60€	
			1	st	Breedtes aanpassen	24.42€	24.42€	
			4	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	8.70€	34.80€	
2360-110843	2.00	Pand	7.48	m	VST Seine 0 (304.0cm)	58.23€	435.56€	612.73 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	61.04€	122.08€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			2	Pand	Opbinden	10.90€	21.80€	
			1	st	Breedtes aanpassen	12.21€	12.21€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	8.70€	17.40€	
2360-63478	10.000	Lm	10	Lm	KS compleet met onzichtbare steunen	16.62€	166.20€	166.20 €
2360-63479	1.000	Stuk	1	Stuk	bocht	14.67€	14.67€	14.67 €
<i>Subtotaal voor order 2360 : 2015.38 €</i>								
Order: 2361		Ref: ref vera						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2361-19741	4.00	Pand	10.68	m	VST Moskou onbekend (145.0cm)	42.48€	453.69€	599.41 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	122.08€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			4	Pand	Opbinden	5.45€	21.80€	

2361-19742	9.00	Pand	24.08	m	VST Moskou onbekend (145.0cm)	42.48€	1 022.92€	1348.49 €
			9	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	274.68€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			9	Pand	Opbinden	5.45€	49.05€	
2361-19743	3.00	Pand	8.01	m	VST Moskou onbekend (145.0cm)	42.48€	340.26€	450.01 €
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	91.56€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			3	Pand	Opbinden	5.45€	16.35€	
2361-62852	3.000	Lm	3	Lm	DS RAIL WIT COMPLEET ONZICHTBARE STEUNEN	18.50€	55.50€	55.50 €
2361-62853	6.600	Lm	6.6	Lm	DS RAIL WIT COMPLEET ONZICHTBARE STEUNEN	18.50€	122.10€	122.10 €
2361-62854	2.100	Lm	2.1	Lm	DS RAIL WIT COMPLEET ONZICHTBARE STEUNEN	18.50€	38.85€	38.85 €
<i>Subtotaal voor order 2361 : 2614.36 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 11082.38 €